
 

GAL Meridaunia S.c.ar.l 
Agenzia di sviluppo dei Monti Dauni 

Piazza Municipio, 2 - 71023 Bovino (FG) 
+39.0881.966557; +39.0881.912921 

www.meridaunia.it; info@meridaunia.it; meridaunia@pec.it 
P.I. 02303810713 

 
DETERMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

N. 06 del 29/01/2021 
  

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
Daniele Borrelli 

 
VISTA la DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA del 16 gennaio 
2017, n. 3 PSR Puglia 2014-2020 - Misura 19, pubblicata sul BURP n. 9 del 19/01/2017, con cui è stato 
approvato l’ AVVISO PUBBLICO per la sottomisura 19.1 “Sostegno preparatorio del PSR Puglia 
2014/20 delle attività propedeutiche alla Strategia di Sviluppo Locale” e il BANDO PUBBLICO per la 
sottomisura 19.2 “Sostegno all’esecuzione degli interventi nell’ambito della Strategia di Sviluppo Locale 
di tipo partecipativo” e sottomisura 19.4 “Sostegno per i costi di gestione e animazione”) per la 
selezione delle proposte di STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE (SSL) dei GRUPPI DI AZIONE 
LOCALE (GAL);  
 
VISTA la DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA del 13 
settembre 2017, n. 178 pubblicata sul BURP n. 110 del 21/09/2017 P.S.R. Puglia 2014-2020 - Misura 19 
– sottomisure 19.2 e 19.4 - Valutazione e Selezione delle STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE (SSL) 
dei GRUPPI DI AZIONE LOCALE (GAL) con cui è stata approvato l’esito della valutazione e della 
Graduatoria delle Strategie di Sviluppo Locale (SSL) dei Gruppi di Azione Locale (GAL) ammessi a 
finanziamento;  
 
VISTA la Convenzione sottoscritta in data 10/10/2017 fra Regione Puglia, Dipartimento Agricoltura, 
Sviluppo Rurale e Ambientale e Gal Meridaunia Soc. Cons. a r.l. con cui si disciplinano i rapporti 
tecnico-amministrativi e finanziari tra la Regione e il GAL per l’attuazione della Strategia di Sviluppo 
Locale (SSL), mediante l’utilizzo delle risorse finanziarie assegnate dalla Autorità di Gestione 
competente del fondo FEASR, con riferimento all’attuazione delle sottomisure 19.2 e 19.4; 
 
VISTO il Regolamento del Gal Meridaunia Soc. Cons. a r.l. approvato nell’Assemblea Ordinaria dei Soci 
del 03/03/2017; 
 

CONSIDERATO CHE  

- a valere sul PAL Monti Dauni –PSR Puglia 2014/2020 - è stato pubblicato l’Avviso Pubblico Azione 
2.2 - Sostegno alla trasformazione e commercializzazione, Intervento 2.2.1 - "Sostegno agli investimenti 
per la trasformazione/commercializzazione e lo sviluppo dei prodotti agricoli dei Monti Dauni", 
approvato nel CdA del 03/07/2020 pubblicato sul sito http://www.meridaunia.it e sul BURP n. 110 
del 30-7-2020 con scadenza 20/10/2020; 

- con determina del RUP n. 69 del 27/10/2020 è stata nominata la Commissione Tecnica di 
Valutazione delle domande presentate in risposta al suddetto Avviso Pubblico; 

- con determina n. 93 del 30/12/2020 è stata approvato l’elenco delle domande ricevibili, come risulta 
dai verbali n. 1 del 30/10/2020 

 

 

http://www.meridaunia.it/
mailto:info@meridaunia.it


 

GAL Meridaunia S.c.ar.l 
Agenzia di sviluppo dei Monti Dauni 

Piazza Municipio, 2 - 71023 Bovino (FG) 
+39.0881.966557; +39.0881.912921 

www.meridaunia.it; info@meridaunia.it; meridaunia@pec.it 
P.I. 02303810713 

VISTO  

i verbali n. 1 del 07/01/2021, n. 2 del 11/01/2021, n. 3 del 13/01/2021, n. 4 del 14/01/2021, n. 5 del 
28/01/2021 e n. 6 del 29/01/2021 della Commissione Tecnica di Valutazione per la verifica di amissibilità 
delle domande pervenute in risposta all’Avviso Pubblico Azione 2.2 - Sostegno alla trasformazione e 
commercializzazione - Intervento 2.2.1 "Sostegno agli investimenti per la 
trasformazione/commercializzazione e lo sviluppo dei prodotti agricoli dei Monti Dauni. 

Esaminato ogni opportuno elemento; 
 

 
DETERMINA 

 

- Di approvare l’elenco provvisorio delle domande ammissibili: 

 

N. Ord. 
Cognome e nome 
/Ragione sociale 

 
 

Intervento previsto 
nel Comune di: 

Somma 
max 

indicata 
dal 

richiedente 
€ 

Spesa totale 
ammissibile 

€ 

Spesa 
ammissibile a 

carico GAL 
€ 

Punteggio 
assegnato 

Esito 

1.  
MOLINO 

CAMPANARO S.R.L. 

Castelluccio dei 

Sauri 
168.456,40 168.456,40 84.228,20 30 ammesso 

2.  

CAROLIO SNC DI 

CAPOBIANCO 

ALFONSO E F.LLI 

Troia 169.694,72 169.694,72 84.847,36 30 ammesso 

3.  

ANTICO 

FRANTOIO 

INGEGNO SAS DI 

INGEGNO 

BARTOLOMEO 

Deliceto 206.994,03 200.000,00 100.000,00 30 ammesso 

4.  

GIANNELLI 

RAFFAELE 
Troia 200.100,82 198.296,18 99.148,09 20 ammesso 

5.  

FATTIBENE LUIGI 

SRL 
Bovino 200.000,00 200.000,00 100.000,00 20 ammesso 

6.  

VIBINUM SERVICE 

SNC DI LANDINI 

Francesco 

Bovino 200.000,00 20000,00 100.000,00 20 ammesso 

7.  

D'ONOFRIO 

MICHELINA 
Faeto 193.817,70 189.037,44 94.518,72 5 ammesso 

8.  

AGRISUD DI 

IAMELE DR. LUIGI 
Celenza Valfortore     Non ammesso 

9.  

D'ALOIA 

CARMELA 

Castelnuovo della 

Daunia  
    Non ammesso 

http://www.meridaunia.it/
mailto:info@meridaunia.it


 

GAL Meridaunia S.c.ar.l 
Agenzia di sviluppo dei Monti Dauni 

Piazza Municipio, 2 - 71023 Bovino (FG) 
+39.0881.966557; +39.0881.912921 

www.meridaunia.it; info@meridaunia.it; meridaunia@pec.it 
P.I. 02303810713 

 

 

Bovino (FG), 29/01/2021 

 
Il Responsabile Unico Del Procedimento  

                                                              f.to Daniele BORRELLI       
 

10.  

SOCIETA' 

AGRICOLA RAFFA 

DANIELE 

SOCIETA' 

SEMPLICE 

Troia     Non ammesso 

11.  

BARBATO 

FRANCESCO 

Sant’Agata di 

Puglia 
    Rinuncia 

12.  

SANTORO 

PASQUALE 
Pietramontecorvino      Rinuncia 

http://www.meridaunia.it/
mailto:info@meridaunia.it

